
附件
保温板材专用粘结砂浆等6项配合比

计量单位：m3
	编号
	1128
	1129
	1130
	1131
	1132
	1133

	项目
	保温板材专用粘结砂浆
	保温砂浆
	抗裂砂浆
	加气混凝土专用

	
	
	胶粉聚苯颗粒
	玻化微珠
	
	砌筑砂浆
	抹灰砂浆

	名称
	单位
	数          量

	保温板材粘结砂浆粉料
	kg
	1479.0000
	
	
	
	
	

	聚苯颗粒胶粉料
	kg
	
	177.4800
	
	
	
	

	聚苯颗粒
	m3
	
	1.2600
	
	
	
	

	玻化微珠保温砂浆粉料
	kg
	
	
	561.0000
	
	
	

	抗裂砂浆粉料
	kg
	
	
	
	1377.0000
	
	

	加气混凝土
砌筑专用砂浆胶结料
	kg
	
	
	
	
	357.0000
	

	加气混凝土
抹灰专用砂浆胶结料
	kg
	
	
	
	
	
	357.0000

	中粗砂(损耗2%+膨胀1.18)
	m3
	
	
	
	
	1.0500
	

	中细砂(损耗2%+膨胀1.18)
	m3
	
	
	
	
	
	1.0500

	水
	m3
	0.2200
	0.2100
	0.3500
	0.2500
	0.2300
	0.2400
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